关于转发《广东省教育厅关于开展 2024 年

“立志·修身·博学·报国”主题教育系列

活动的通知》的通知

各二级学院:

根据《广东省教育厅关于开展 2024 年“立志·修身·博

学·报国”主题教育系列活动的通知》，在全校范围内开展

组织申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、活动内容

本次活动包括社会实践纪实、讲述诵读、歌曲传唱、主

题摄影、公益广告、舞台剧目、工作案例 7 类活动。具体活

动方案及我校限报数量详见附件。

二、奖项设置

每类活动各评出校内一、二、三等奖若干项，并择优推

荐优秀作品参评省赛。

三、材料报送及评审

为提升“立志·修身·博学·报国”主题教育系列活动

实效，今年各类项目报送数量及提交方式安排如下：

序号 主题活动类型 报送要求 评审单位

1
社会实践纪

实类
各学院推荐不少于 1 项

学生工作部（招生与
就业指导中心）

2 讲述诵读类 各学院推荐不少于 2 项
学生工作部（招生与
就业指导中心）

3 歌曲传唱类
各学院推荐原创歌曲、改编

歌曲各不少于 1 项
校团委

4 主题摄影类
各学院推荐时代风貌、校园
风采、创意摄影等 3种类型

各不少于 1 项

宣传部（武装部）

5 公益广告类
各学院推荐平面广告、视频

广告各不少于 1 项
宣传部（武装部）

6 舞蹈剧目类
各学院推荐舞蹈剧目不少于

1 项
校团委

7 工作案例类
各学院推荐工作案例不少于

1 项
学生工作部（招生与
就业指导中心）

1.材料报送时间和要求:请各学院按照附件要求，2024

年 9 月 6 日(星期五)下午 16:30 前将推荐表、汇总表(填写

好作品信息)及作品电子版提交到指定邮箱。要求一级文件

夹命名为 XX 学院“立志·修身·博学·报国”+XX(主题活

动类型)；二级文件夹命名为 XX 学院+XX(主题活动类型)活

动作品推荐表、汇总表及相关作品。

2.电子版材料报送:

学生工作部联系人:张文婷，邮箱：gdgcxsgzb@163.com

宣传部联系人：李壮志，邮箱: gep2023@126.com

校团委联系人：刘淑洋，邮箱: 2797902371@qq.com

3.评审时间：2024 年 9 月 9 日-9 月 15 日

4.公示时间：2024 年 9 月 16 日-9 月 18 日

mailto:gep2023@126.com

五、工作要求

请各学院高度重视，按照广东省教育厅的通知加强工作

统筹，把活动与学生日常思想政治教育工作结合起来，提高

活动融合度，增强活动实效。认真做好推荐作品的审核把关，

确保正确的政治方向和价值导向。各学院开展活动过程中请

与各单项活动评审单位做好联系沟通，用好暑假时段，组织

师生积极开展创作，力争出精品成果。

附件：广东省教育厅关于开展 2024 年“立志·修身·博

学·报国”主题教育系列活动的通知

学生工作部 (招生与就业指导中心)

宣传部（武装部）

校团委

2024 年 7 月 20 日